
 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 11 de novembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÍNDICE 
 
 

1. ATO ADMINISTRATIVO N° 05/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 11 de novembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

2 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO 05 /2019 

 

Notificação da Empresa INSTITUTO DA 

IMAGEM DIAGNÓSTICA DE FEIRA DE 

SANTANA LTDA. 

  

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 

IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias e tendo em visto os atos 

jurídicos e administrativos praticados no processo administrativo nº 012/2018, pregão presencial nº 

003/2018, contrato nº 019/2018, e ofício nº 070/2019.  

 

RESOLVE: 

 

Notificar a Empresa INSTITUTO DA IMAGEM DIAGNÓSTICA DE FEIRA DE  

SANTANA LTDA, através de seus representantes legais, para a regularização dos serviços 

contratados, sob pena de assim não procedendo, ou não apresentando justificativa plausíveis, 

serem aplicadas as penalidades previstas no referido contrato e demais sanções atinentes à lei 

8666/93, assegurada ampla defesa e contraditório. 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Irecê (BA), 08 de novembro de 2019. 

 

____________________________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 

 


		2019-11-11T17:58:41+0000




